
UCHWAŁA NR 35/1607/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 września 2017 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Usłyszeć potrzeby” – wzmocnienie pozycji 
uczniów słabosłyszących i niesłyszących w ramach rozbudowy warsztatów zawodowych 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Bydgoszczy w kontekście 
zwiększenia szans na rynku pracy, przygotowanego przez Departament Edukacji  
i Kształcenia Ustawicznego w ramach Poddziałania 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę 
kształcenia zawodowego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia oraz 
opublikowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”) 
(z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 
własnego przygotowanego przez Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego  
pt. „Usłyszeć potrzeby” – wzmocnienie pozycji uczniów słabosłyszących i niesłyszących  
w ramach rozbudowy warsztatów zawodowych Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 2 w Bydgoszczy w kontekście zwiększenia szans na rynku pracy 
realizowanego w latach 2017-2020. Całkowita wartość projektu: 8 289 902,55 zł (słownie: 
osiem milionów dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dwa złote 55/100). 
Maksymalna wysokość dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego – 85 % wartości środków kwalifikowanych, tj. 7 046 417,17 zł.  
 

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Udziela się Pani Domiceli Kopaczewskiej, Dyrektor Departamentu Edukacji 
i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, pełnomocnictwa do podpisania w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego wniosku o dofinansowanie projektu. 
 

§ 4. Wniosek, o którym mowa w § 3, wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 

                                                           

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  

poz. 730, 935 i 1475. 


